40-1242a

Seite/Page 1/2



Bild-Nr
Fig

Fig

Fig

Fig

Bild nr

ET-Nr
Part-No

No. de Piece
No. de Pieza
No. del Pezzo
Detalj nr

Stiickzahl
Qty
Qte
Ctd
Qta

Antal

Gegenstand
Description
Designation
Descripcion
Designazione
Benaemning

01 370 274 40 1 Lager

02 188 306 40 1 Blech

04 151 416 40 1 Winkel

05 151 457 40 1 Gewindeplatte

06 151 455 40 1 Winkel

08 350 743 99 1 Gabelkopf

09 179 804 40 1 Gabel

10 188 312 40 1 FuBbetatigung

11 151 458 40 1 Flexballzug 1250 Ig.
12 180 460 40 1 Flexballzug

13 068 776 40 8 Befestigungsschelle
14 002 829 98 1 Bolzen

15 335 078 99 1 Bolzen

16 342 057 99 2 Splint

17 300 257 99 1 Winkelgelenk

18 307 631 99 10 Schraube

19 307 728 99 6 Schraube

20 307 730 99 8 Schraube M 6x20
21 307 750 99 3 Schraube M 8x15
22 307 756 99 2 Schraube M 8x30
23 307 758 99 3 Schraube M 8x40
24 33211099 15 Mutter M 6

25 332 111 99 5 Skt.-Mutter M 8
26 346 499 99 24 Federring 6

27 346 510 99 8 Federring 8

28 340 605 99 2 Scheibe

29 307 345 99 1 Schraube

41 179 809 40 1 Halterung

42 307 802 99 2 Schraube

43 343 112 99 2 Federring

44 182 414 40 1 Ruckholfeder

45 184 953 40 1 Haltewinkel

Bearing
Plate

Angle
Thread plate
Angle

Fork end
Fork

Foot control
Flex ball cable
Flex ball cable
Mounting clip
Pin

Pin

Cotter pin
Angle joint
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Lock washer
Lock washer
Washer

Bolt

Bracket

Bolt

Lock washer
Return spring
Angle retainer

Drehzahlregulierung
Speed Control

40-1242a

Seite/Page 2/2




